
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 36 del 03-04-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 36 del 03-04-17

OGGETTO: DONAZIONE DEL MOTOCLUB VALSASSINA ALLA SCUOLA DEL=
                   L'INFANZIA DI AMANDOLA - PROVVEDIMENTI

L'anno  duemiladiciassette il giorno tre del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il Provvedimento Sindacale n. 2 del 02.01.2017 con il quale il sottoscritto è stato
nominato Responsabile dell’Area Amministrativa ai sensi dell’art. 107 del TUEL 267/2000;

TENUTO PRESENTE la deliberazione di G.C. n. 52 del 31.03.2017;

CONSIDERATO che in data 24/08/2016 il territorio comunale è stato interessato da n. 2
forti scosse sismiche che hanno provocato numerosi danneggiamenti alle strutture
pubbliche e private;

CONSIDERATO che in data 26/10/2016 e 30/10/2016 ulteriori n. 3 forti scosse sismiche,
di cui una con magnitudo 6.5, che hanno nuovamente interessato il territorio comunale
causando ulteriori forti danneggiamenti e peggioramenti dei danni già registrati;

DATO ATTO che, a seguito di tali eventi sismici, il Motoclub Valsassina ha effettuato una
donazione di euro 500,00 a favore della Scuola Materna del Comune di Amandola;

VISTA la nota del dirigente scolastico dell’Istituto di Istruzione Superiore –
Omnicomprensivo di Amandola, assunta al protocollo generale del Comune con numero
3179 in data 07 marzo 2017, con la quale si propone di destinare tale contributo
“all’acquisto di materiale di facile consumo da utilizzare per le attività didattiche degli alunni
della Scuole dell’Infanzia di Amandola”;

RITENUTO di dover accogliere tale richiesta;

DETERMINA

1. DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;



2. DI LIQUIDARE l’importo di € 500,00 all’Istituto di istruzione superiore –
omnicomprensivo di Amandola – Scuola Infanzia, attraverso bonifico presso il conto di
Tesoreria Banca D’Italia IBAN IT60W 01000 03245331300309298;

3. DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di
competenza.

Il Responsabile del Servizio
Marisa Annessi

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 36 del 03-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   03-04-17

Il Responsabile del servizio interessato
Annessi Marisa

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 36 del 03-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


